[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2024                                                                                                                № 5
п. Восточный
Об утверждении дня приёма граждан и проведения встреч
главой Восточного сельского поселения на 2024 год

В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан                     на территории Восточного сельского поселения, в соответствии                                            с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                         и от 02.06.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», руководствуясь ст.26 Устава Восточного сельского поселения:
1. Установить днём приёма граждан первый понедельник месяца для жителей Восточного сельского поселения, время приёма с 14.00 до 16.00 часов.

2. Утвердить график  проведения  встреч  главы Восточного сельского поселения с жителями населенных пунктов на 2024 год (прилагается).
3.  Специалисту 1 категории по работе с населением администрации Павловой А.А. обеспечить надлежащее информирование граждан о проведении встреч главы Восточного сельского поселения, осуществлять предварительную запись граждан на приём к главе.
4. Разместить   настоящее   постановление   на   официальном  сайте             Восточного сельского поселения, в сети Интернет (http:www vostochnoesp.гu).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                          за собой.

Глава
Восточного сельского поселения                                                     П.А. Леонтьев
УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы
Восточного сельского поселения
от  09.01.2024   №  5
ГРАФИК
проведения встреч главы Восточного сельского поселения
с жителями населенных пунктов на 2024 год

	№

п/п
	Населенный пункт
	Дата проведения встречи
	Время проведения встречи
	Место проведения встречи

	1.
	поселок Восточный
	25.01.2024
22.08.2024
	16.00

16.00
	Администрация

Восточного с/п

ДК «Восточный»

МКОУ

	2.
	село
Никольское
	15.02.2024
19.09.2024
	16.00

16.00
	ТСП «Никольский сельский совет»

	3.
	поселок Ольховка
	14.03.2024
17.10.2024
	16.00

16.00
	ул. Лесная, 12

	4.
	поселок Аксариха
	18.04.2024
31.10.2024
	16.00

16.00
	ул. Железнодорожная, 31

	5.
	деревня Аксариха
	23.05.2024
14.11.2024
	16.00

16.00
	ул. Мира, 23

	6.
	поселок Ключики
	20.06.2024
28.11.2024
	16.00

16.00
	ул. Механизаторов, 4

	7.
	деревня
Кашина
	18.07.2024
19.12.2024
	16.00

16.00
	ул. Ленина, 20

Дополнительно информируем Вас о том, что на мероприятии может осуществляться аудио                  и видеосъемка. Посещая мероприятие, Вы, тем самым даете разрешение  на обнародование  и дальнейшее использование Вашего изображения и/или звука Вашего голоса зафиксированного  в ходе аудио и видеосъемки.